
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, formy i specjalności kształcenia oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest gmina Ozimek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 
związkowych będących jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych 
w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 
społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład organizacji 
związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 
i innych instytucjach dialogu społecznego, zrzeszających nauczycieli zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr OR.0050.19.2023 Burmistrza Ozimka z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, formy i specjalności 
kształcenia oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina Ozimek na rok 2023, § 
2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) specjalności: 

- wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

- wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z integracją sensoryczną, 

- edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchową i wzrokową (surdopedagogika 
i tyflopedagogika); 

- oligofrenopedagogika, 

- edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu; 

- poradnictwo psychologiczne i interwencja kryzysowa, 

- terapia pedagogiczna, 

- pedagogika wczesnoszkolna z wychowaniem przedszkolnym; 

- edukacja dla bezpieczeństwa (EDB) 

- fizyka; 

- informatyka, 

- doradztwo zawodowe, 

- język angielski, 

- bibliotekoznawstwo, 

- plastyka, 

- muzyka, 

- logopedia, 

- zarządzanie oświatą, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4B605C-6430-4AEB-B62B-0851BE4B3AE9. Podpisany



- psychologia, 

- geografia, 

- historia, 

- etyka, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku oraz 
dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4B605C-6430-4AEB-B62B-0851BE4B3AE9. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 22 (22)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


